[A⑪]報告書（著書出版助成）
報　告　書
（著書出版助成）
　20　　　年　　月　　日

公益財団法人KDDI財団
[bookmark: _GoBack]理 事 長　阿野　茂浩　殿

	報告者氏名

	連絡先電話

	Ｅメールアドレス

　20　　　　年度の著書出版助成により、下記のとおり実施しましたので、出版物２部および出金明細書を添えて、報告します。

記

著書出版物の名称

　実施期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　～　　　　　　年　　　月　　　日

出版した著書の概要など（必要により意義等を含め記述する）
　　※1000～1200文字を目途に、簡潔にご記入ください。

	KDDI財団助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	助成金の使途内訳

	　項　　　　目
	　支　払　先
	　内　　　　容
	　金　額（千円）

	合　　　　　　　　　　　　　計
	千円

	ＫＤＤＩ財団助成金の使途について、上記のとおり相違ありません。
　　年　　　月　　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 3 / 3